
2024/11/15

日 曜 催　　物 会　場 時　間 主　催 料金等

Hachioji影絵プロジェクト桐生公演
桐生影絵物語　『糸わたり』

煉瓦蔵
塩　蔵

17:30～
開場17:00～

東京造形大学大学院
Hachioji影絵プロジェクト

無　料

ダンス公演「青頭巾」
（期間　11/29～12/1）

酒　蔵
13:00～

開場12:30～
Tokyo Dolores

4,000円
学生2,000円

2 月
3 火
4 水
5 木

6 金 成人式前撮動画撮影 味噌醤油蔵 13:00～17:00 宏誠堂 関係者のみ

浅葱ヒューマン第4回目公演
「龍馬暗殺異聞＆朝露」
（期間　12/7～8）

煉瓦蔵
①14:00～15:10
②18:00～19:10
開場30分前～

浅葱ヒュ-マン
一般2,000円

高校生1,000円
中学生以下無料

手作り木工作品展 塩　蔵
10:00～16:00

最終日は15:00まで
鶴岡 明男 無　料

蔵KURAデザインフェス 味噌醤油蔵 10:00～15:30 蔵KURAデザインフェス 無　料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

8 日
浅葱ヒューマン第4回目公演
「龍馬暗殺異聞＆朝露」
（期間　12/7～8）

煉瓦蔵
①12:00～13:10
②15:00～16:10
開場30分前～

浅葱ヒュ-マン
一般2,000円

高校生1,000円
中学生以下無料

9 月
10 火
11 水
12 木

13 金 月刊ワンクッション 酒　蔵 19:15～20:00 ワンクッション応援会 1,000円

ノスタルジクス歌謡ショー 煉瓦蔵
①11:00～12:30
②13:30～15:00

懐メロ歌謡バンド
ノスタルジクス

無　料

演劇公演「サウナリアン」
（期間　12/14～15）

味噌醤油蔵 18:00～19:00 大遥図鑑 1,000円

Abyss collection　（ハンドメイド展示会） 煉瓦蔵 11:00～17:00 Abyss 無　料

演劇公演「サウナリアン」
（期間　12/14～15）

味噌醤油蔵
①13:00～14:00
②16:00～17:00

大遥図鑑 1,000円

16 月

17 火
美容家 森田要氏講演会
　～髪との対話～

煉瓦蔵 13:00～16:00 大川 あやか 2,500円

18 水
19 木
20 金

朗読劇「mosaïque～小さな破片を
寄せ合わせて作るモザイクのように」
（期間　12/21～22）

煉瓦蔵
①14:00～
②18:00～

開場30分前～
CSproject

一般2,000円
18歳以下1,000円

未就学児無料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

22 日
朗読劇「mosaïque～小さな破片を
寄せ合わせて作るモザイクのように」
（期間　12/21～22）

煉瓦蔵
14:00～

開場30分前～
CSproject

一般2,000円
18歳以下1,000円

未就学児無料

23 月

24 火 令和6年度　桐生観光大学 煉瓦蔵 15:30～16:30
桐生市

観光交流課
無　料

（事前予約制）

25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火
※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※桐生市ホームページからもご覧いただけます。 (右のQRコードをご利用ください。）

 　桐生市有鄰館　　　桐生市本町二丁目6番32号　　　TEL・FAX　0277-46-4144　　　MAIL　yurinkan@ktv.ne.jp

休　館　日

休　館　日

休　館　日

年末年始休館日
（12/28～1/4）

桐生市有鄰館　令和6年12月催物

1 日

7 土

14 土

15 日

21 土

休　館　日


