桐生市有鄰館 令和6年12月催物

日	曜	催物	会 場	時間	主催	2024/11/15 料金等	
H	唯			1		竹业 寸	
1	日日	Hachioji影絵プロジェクト桐生公演 桐生影絵物語 『糸わたり』	煉瓦蔵 塩 蔵	17:30~ 開場17:00~	東京造形大学大学院 Hachioji影絵プロジェクト	無料	
	_	ダンス公演「青頭巾」 (期間 11/29~12/1)	酒 蔵	13:00~ 開場12:30~	Tokyo Dolores	4,000円 学生2,000円	
2	月		休 :	<u> </u>			
3	火		FI:				
4	水						
5	末						
6		成人式前撮動画撮影	味噌醤油蔵	13:00~17:00	宏誠堂	関係者のみ	
	土	浅葱ヒューマン第4回目公演 「龍馬暗殺異聞&朝露」 (期間 12/7~8)	煉瓦蔵	①14:00~15:10 ②18:00~19:10 開場30分前~	浅葱ヒューマン	一般2,000円 高校生1,000円 中学生以下無料	
7		手作り木工作品展	塩蔵	10:00~16:00 最終日は15:00まで	鶴岡 明男	無料	
		蔵KURAデザインフェス	味噌醤油蔵	10:00 ~ 15:30	蔵KURAデザインフェス	無料	
		からくり人形芝居定期上演	芝居館	10:30~15:30	からくり人形 芝居保存会	無料	
8	日	浅葱ヒューマン第4回目公演 「龍馬暗殺異聞&朝露」 (期間 12/7~8)	煉瓦蔵	①12:00~13:10 ②15:00~16:10 開場30分前~	浅葱ヒューマン	一般2,000円 高校生1,000円 中学生以下無料	
9	月		休!	館日			
10	火						
11	水						
12	木						
13	金	月刊ワンクッション	酒 蔵	19:15~20:00	ワンクッション応援会	1,000円	
14	±	ノスタルジクス歌謡ショー	煉瓦蔵	①11:00~12:30 ②13:30~15:00	懐メロ歌謡バンド ノスタルジクス	無料	
		演劇公演「サウナリアン」 (期間 12/14~15)	味噌醤油蔵	18:00~19:00	大遥図鑑	1,000円	
15		Abyss collection (ハンドメイド展示会)	煉瓦蔵	11:00~17:00	Abyss	無料	
		演劇公演「サウナリアン」 (期間 12/14~15)	味噌醤油蔵	①13:00~14:00 ②16:00~17:00	大遥図鑑	1,000円	
16	月						
17	火	美容家 森田要氏講演会 〜髪との対話〜	煉瓦蔵	13:00~16:00	大川 あやか	2,500円	
18	水						
	木金						
20		朗読劇「mosaïque~小さな破片を 寄せ合わせて作るモザイクのように」 (期間 12/21~22)	煉瓦蔵	①14:00~ ②18:00~ 開場30分前~	CSproject	一般2,000円 18歳以下1,000円 未就学児無料	
		からくり人形芝居定期上演	芝居館	10:30~15:30	からくり人形 芝居保存会	無料	
22		朗読劇「mosaïque~小さな破片を 寄せ合わせて作るモザイクのように」 (期間 12/21~22)	煉瓦蔵	14:00~ 開場30分前~	CSproject	一般2,000円 18歳以下1,000円 未就学児無料	
23	月	休 館 日					
24		令和6年度 桐生観光大学	煉瓦蔵	15:30~16:30	桐生市 観光交流課	無 料 (事前予約制)	
25	水						
26	木						
27	金						
28 29 30	土日月	年末年始休館日 (12/28~1/4)					
31	灭						

※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※桐生市ホームページからもご覧いただけます。(右のQRコードをご利用ください。)

桐生市有鄰館 桐生市本町二丁目6番32号 TEL·FAX 0277-46-4144 MAIL yurinkan@ktv.ne.jp

